runt abendum. Post his omnibus impletis et perhactisj

pertractantes ipsis auditores rectum eorum esse pa

ruit et judicaverunh ut justa eorum intentionis et

b predicta domui Angilberti archiepiscopus dictaj ei

recordatione adque predicto Luponi professionemj vel

qualiter wadiam dedit de auctore dandumi et deca

tevit de ipso auctorej quod eum sicut wadiam deditl

dare non potuit . vel qualiter ipse domnus archiepin

scopus dixeritj et eis a parte ipsius monasterii aben

dum reddedit et investivig ut parte ipsius monasterii

casis et rebus ipsis abere et pessidere deberit sine

contradictione da parte domui sancti Ambrosiig et

in eo moti finita est hac causa p et presente notitia

ipse pontifex et missus domni imperatoris una cum

suprascriptis auditoribus a parte ipsius monasterii

mihi liilderat notarius scrivere admonueruntj et eo

rum relectum est. Actum Mediolani anno imperii

domui llludovici imperatoris decimoy bone memorie

c domni imperatoris lllotharii filii p septima decima diae

mense magio. indictione septima.

i Angilbertus humilis episcopus subscripsi.

ri- Petrus harchediaconus in partes interfui

i- eiso humilis diaconus et vicedomnus interfui

i- Aicho subdiaconus interfui et subscripsi.

i- Petrus subdiaconus interfui et subscripsi.

Signum i- manus suprascripto walderici gastaldi

et vicecomisj qui in parte interfuit

i- llotfredus notarius domni imperatoris ut supra fni

i- leoderus notarius interfui

i ligo Sunderarius interfui

r ngo llominator notarius interfuL

in ligo werolfo interfui.

i- celso interfui

d Signum i- manus fodiloni de calvariatei qui in

terfuiL

ccvm

Ann. SSSL mense junio.

conventio pro substitutione canonis inter Petrum

abbatem s. Ambrosii et Lupwm

PuMASALLl. coit bipL s. Arnb.. pag. liili

Sz autographo in Arch. s. fidelis MedioL

Ponm

i- ln presentia Ansperti diaconi sancte mediola

nensis ecclesiep werolfi et Ambrosii scaviniSa eadem

. . . . . subdiaconi adesse cum eis nominator notanus.
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jordanne clericus. llachinaldo de vico Agellos An- u

sermo de blassonnm Saidoaldo de caput vici s

Magnus et Aribertus clericus et reliqui a se conjun

xenmt Lupus de clevi. nec non et Petrus abbas

monasterii beati christi confessoris Ambrosiip in qua

eius sanctum corpus humatum quiessit. una cum

Aribertus clericus advocatus da parte ipsius mona

sterii. pro causa illa de casis et rebus illis in fundo

colonia juris ipsius monasterii. unde ipse Lupus

dicebat quod cum parte ipsius monasterii per wa